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مرگ 2 کارگر با سقوط جرثقیل
ایلام- واحد مرکزی خبر: بر اثر ســقوط جرثقیل 230 تنی در شرکت 

پتروشیمی ایلام، 2 نفر از کارگران این شرکت جان باختند. 
مدیر روابط عمومی شرکت پتروشیمی ایلام گفت: این جرثقیل در حال 
بارگذاری قطعه جهت نصب در ارتفاع بود که به علت برخورد بوم جرثقیل 

مذکور با پای پرک )ستون بتونی( سقوط کرد.
فاضلی افزود: در این حادثه یک نفر هم زخمی شد. شرکت پتروشیمی 

ایلام در 15 کیلومتری غرب شهر ایلام قرار دارد.
خزر قربانی گرفت

رشــت- ایرنا: جوانی 21 ســاله ای در آب های ساحلی بخش چابکسر 
شهرستان رودسر غرق شد.

رئیس اداره ورزش و جوانان چابکسر گفت: این جوان عصر یکشنبه هنگام 
آب تنی در آب های ساحلی واقع در مجتمع تفریحی گردشگری آهوان حوالی 
منطقه قاسم آباد این بخش به دلیل ناآشنایی به فنون شنا و شنا در خارج از 

طرح سلامت دریا جان خود را از دست داد.
محمد کریمی افزود: جسد این جوان پس از یک ساعت تلاش از سوی 

منجیان غریق، در این منطقه کشف شد.
آخرین خواب

زاهدان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه شمال سیستان و بلوچستان 
گفت: روز یکشنبه در پی اعلام مرکز فوریت های پلیس 110 مبنی بر واژگونی 
یک دستگاه خودرو پراید در محور خاش- ایرانشهر بلافاصله گشت پلیس 

راه برای بررسی موضوع در صحنه حاضر شد.
ســرهنگ ایوب شرافتی افزود: در این حادثه یک دستگاه خودرو پراید 
به دلیل خســتگی و خواب آلودگی راننده واژگون شــد که راننده و یکی از 

سرنشینان فوت و 2 تن دیگر مجروح شدند.
شرافتی در ادامه از حادثه دوم رانندگی در کیلومتر 87 محور زاهدان-
ســفیدآبه خبر داد و گفت:  در این حادثه که روز گذشــته به وقوع پیوست 
یک دســتگاه خودرو پژو 405 به دلیل عدم توجه به جلو و خواب آلودگی 

راننده واژگون که راننده در دم فوت و یک نفر مصدوم شد.
تیراندازی به مأموران پلیس

دشتســتان- فارس: به گزارش روابط عمومی معاونت اجتماعی نیروی 
انتظامی استان بوشهر، صبح دیروز مأموران پلیس وحدتیه از توابع دشتستان 
در راســتای جمع آوری ســلاح غیرمجاز با اخذ مجوز قضایی قصد بازدید 
از منزلی را داشــتند که 4 نفر از ســاکنان منزل مذکور که مســلح بودند 
به ســمت پلیس تیراندازی کردند و در اثر آن 3 نفر از مأموران به شــکل 

سطحی آسیب دیدند.
این گزارش افزود: 3 نفر از ضاربان دستگیر شدند و یکی از آنها نیز فرار 

کرده که عملیات پلیس برای دستگیری وی ادامه دارد.
نابودی 785 کیلو مواد افیونی

قم- فارس: همزمان با روز جهانی مبارزه با مواد مخدر طی مراســمی 
785 کیلوگرم انواع مواد مخدر که توســط پلیس در قم از سوداگران مرگ 

کشف شده امحا شد.
فریدون همتی سرپرست استانداری قم در این مراسم با تقدیر از اقدامات 
صورت گرفته از سوی نیروی انتظامی در امر مقابله با قاچاق و توزیع مواد 
مخدر گفت: دولت عزمی جدی در راســتای مقابله با معضلات اجتماعی از 

جمله اعتیاد به مواد مخدر دارد.
جاسازی مواد در خودرو پژو

زاهــدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرســتان چابهار گفت: 
مأموران ایست بازرسی شهید یدالهی چابهار حین کنترل خودروهای عبوری 
محور مواصلاتی چابهار به یک دســتگاه خودرو پژو پارس سفید مشکوک 
شدند و دستور ایست صادر کردند ولی راننده خودرو بدون توجه به ایست 

پلیس به مسیر خود ادامه داد.
سرهنگ کاظمی افزود: با اجرای طرح مهار در مسیر فرار خودرو ماموران 

موفق به دستگیری راننده و توقیف خودرو شدند.
وی ادامه داد: ماموران در بازرسی از خودرو 23 بسته مواد مخدر از نوع 

تریاک به وزن 230 کیلو را کشف و ضبط کردند.
کشف 545 کیلو تریاک در سراوان

زاهدان- ایرنا: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر سیستان و بلوچستان 
گفت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه تعدادی از سوداگران مرگ قصد 
جابجایی مقادیر قابل توجهی مواد مخدر را دارند بلافاصله بررسی موضوع 
در دستور کار مأموران یگان تکاوری و پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان 

سراوان قرار گرفت.
ســرهنگ احمد اسکینی افزود: در بررسی ماموران مشخص شد حمل 
این مواد با یک دســتگاه خودرو وانت تویوتا و دراطراف یکی از روستاهای 
ســراوان انجام خواهد شد که سه تیم از یگان تکاوری و یک تیم از پلیس 

مبارزه با مواد مخدر با هماهنگی مقام قضایی وارد عمل شدند. 
وی ادامه داد: راننده خودرو حامل مواد مخدر پس از دیدن ماموران اقدام 
به فرار کرد که با هوشیاری پلیس و پس از یک ساعت درگیری متوقف شد.
اسکینی خاطرنشان کرد: مأموران در بازرسی از این خودرو مقدار 545 

کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف و ضبط کردند.
انهدام شبکه کلاهبرداری

کرمان- فارس: بازرس شعبه سوم دادسرای عمومی و انقلاب کرمان از 
انهدام باند بزرگ جعل اسناد دولتی و چک های تقلبی در این شهرستان خبر 
داد.ایمان شهسواری گفت: در پی وصول خبرهایی مبنی بر فعالیت باندی با 
دامنه فعالیت در استان کرمان اقدامات اطلاعاتی، امنیتی و قضایی از سوی 

بازپرسی شعبه سوم دادسرای کرمان و پلیس آگاهی کرمان انجام گرفت.
وی افزود: متهمان اصلی این باند هنگامی دســتگیر شدند که اقدام به 

خرید کالا از طریق چک ها و اسناد تقلبی می کردند.
شهســواری تصریح  کرد: تحقیقات از اعضــای باند کلاهبرداری ادامه 

دارد و تاکنون بیش از 36 فقره سند جعلی از این باند کشف شده است.
وی با بیان اینکه سرکرده این باند سابقه دار است، یادآور شد: این پرونده 

دارای 12 شاکی است و تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.
کلاهبردار 8 میلیاردی در خوانسار

اصفهان - واحد مرکزی خبر: کلاهبردار 8 میلیارد ریالی در شهرستان 
خوانسار شناسایی و دستگیر شد.

فرمانده انتظامی خوانســار گفت: متهم که ساکن تهران بود از طریق 
اینترنت و با عنوان تولیدکننده گل های تزئینی در خوانسار به بهانه پرداخت 
سودهای کلان اقدام به 11 مورد کلاهبرداری در استان های تهران، لرستان 

و خوزستان کرده است.
سرهنگ اروجی افزود: وی تاکنون به 11 فقره کلاهبرداری به مبلغ 8 

میلیارد و 200 میلیون ریال اعتراف کرده است.
سارق طلافروشی دستگیر شد

مراغه - فارس: فرمانده نیروی انتظامی شهرســتان مراغه گفت: برابر 
اعلام مرکز فوریت های پلیســی 110 مبنی بر ســرقت از یک طلافروشی 
و فرار ســارق، ماموران گشت یگان امداد این فرماندهی بلافاصله در محل 
حاضر و با اقدام به موقع سارق را که کلاه بر سر و ماسک بر صورت داشت 

در حین فرار دستگیر کردند.
سهراب رحیم زاده افزود: در بازرسی از متهم تعداد دو رشته گردنبند به 

ارزش تقریبی 90 میلیون ریال کشف و به یگان انتظامی انتقال داده شد.
این ســارق هنگام انتخاب و خرید طلا با استفاده از غفلت طلافروش 

2 رشته گردنبند را برداشته و قصد فرار داشت که به دام ماموران افتاد.

سیل و رانش زمین در جنوب شرق بنگلادش 
به مرگ 23 تن منجر شد.

بنابر اعلام مقامات بنگلادش، بارش شــدید باران 
در مناطق جنوب شرق این کشور موجب جاری شدن 
سیل و رانش زمین شد که در نتیجه آن 23 تن جان 

خود را از دســت دادند.همچنین درپی جاری شدن سیل و به زیر آب رفتن 
بخش هایی از مناطق جنوب شــرق بنگلادش، ده ها هزار نفر از ساکنان این 

نواحی به ارتفاعات پناه بردند.
به گزارش رویترز، بنگلادش یکی از پرتراکم ترین کشــورهای جهان به 
لحاظ جمعیتی است که در برابر حوادث طبیعی از جمله طوفان، خشکسالی، 

سیل و زمین لرزه آسیب پذیر است.

»تاما«، گربه ای که هشــت سال رئیس یک 
ایستگاه قطار در ژاپن بود، مرد.

به گزارش ایسنا، وی در زمان مرگ 16 سال داشت. 
تاما پس از منصوب شــدن به ریاست ایستگاه یکی از 
خطوط قطار به چهره ای سرشناس در ژاپن تبدیل شد.

او هشت سال پیش به ریاست قطار برقی »واکایاما« که تقریباً ورشکست 
بود و پرســنل کافی نداشت، منصوب شد. این قطار برقی، یکی از مسیرهای 

فرعی خط »کیشی گاوا« در ایستگاه »کیشی« در شهر »کینوکاوا« است.
حضور این گربه که با کلاه و نشــان مخصوص در ایستگاه قدم می زد نه 
فقط ژاپنی ها بلکه گردشگران خارجی را هم به این ایستگاه جلب کرد و باعث 
رونق آن شــد و در سال 2014 میلادی حدود 2 میلیون و 270 هزار مسافر 

را به این ایستگاه کشاند.
به گزارش بی بی سی، پس از مرگ این گربه از خدمات او برای حفظ ایستگاه 
تجلیل شد. در ایستگاه کیشی موزه ای به نام تاما نامگذاری شده است. اکنون 

گربه دیگری به جای او دوره کارآموزی برای ریاست ایستگاه را می گذراند.

در اثر برخورد یک هواپیمای کوچک با خانه ای 
در ماساچوست آمریکا، سه نفر کشته شدند.

به گــزارش پرس تی وی، انجمــن ایمنی حمل و 
نقل ملی آمریکا اعلام کرد روز گذشته یک هواپیمای 
کوچک با سه سرنشین به سقف خانه ای در »پلینفیلد« 

ماساچوست برخورد کرد. تمام سرنشینان هواپیما در این سانحه هوایی جان 
باختند.

سخنگوی پلیس ماساچوســت اعلام کرد برخورد هواپیما با سقف خانه 
منجر به آتش ســوزی شد. به همین دلیل آتش نشان ها به محل اعزام شدند. 
هیچ آسیبی به ســاکنان خانه وارد نشده است و همه آنها در سلامت کامل 

به سر می برند.
هواپیمای بیچ کرافت، فرودگاه »لنکســتر« در پنسیلوانیای آمریکا را به 
مقصد »نوروود« در ماساچوست ترک کرده بود که در میان راه دچار سانحه 

شد. هنوز علت این سانحه هوایی مشخص نشده است.

ایستگاه متروی عبدل  آباد از نیمه جنوبی خط 
3 مترو پایتخت صبح دیروز طی آیینی با حضور 
شهردار تهران و جمعی از اعضای شورای اسلامی 

و مدیران شهری به بهره برداری رسید.
به گزارش ایرنا، ایستگاه متروی عبد ل آباد در نیمه 
جنوبی خط 3 و حدفاصل ایســتگاه های نعمت آباد و 
شــریعتی و در محدوده محلات یافت آباد، شادآباد، 
شــهرک ولیعصر)عج( و بازار مبل و پارچه عبدل آباد 

قرار دارد.
این ایستگاه یازدهمین ایستگاه از خط 3 مترو و 
نود و دومین ایســتگاه شبکه متروی تهران است که 

تاکنون به بهره برداری رسیده است.
در ساخت و راه اندازی این ایستگاه با زیربنای 
11 هــزار مترمربع، 82 هزار متر مکعب خاکبرداری، 
25 هزار متر مربع قالب، 27 هزار متر مکعب بتن ریزی 
و چهار هزار تن میلگرد استفاده شده و تمام تجهیزات 
مورد نیاز آن شامل پله های برقی، تاسیسات ایمنی و 

خدماتی نصب شده است.
ســرفاصله حرکت  قطارها تا بهره برداری کامل از 

تمامی ایستگاه های این خط 15 دقیقه است.
خط 3  مترو تهران دارای 28 ایســتگاه است که 
جنوب غربی پایتخت را به شــمال غربی آن متصل 

ایستگاه متروی عبدل آباد به  بهره برداری رسید

می کند.
این خط از ایســتگاه شهرک قائم در شمال شرق 

تهران آغاز می شود و تا ایستگاه آزادگان ادامه دارد.
خــط 3 مترو پایتخت با عبور از نقاط پر ترافیک 
پایتخت مانند میدان راه آهن، میدان منیریه، چهارراه 
ولیعصر)عج(، میــدان ولیعصر)عج(، میدان فاطمی، 

ایستگاه های در حال ساخت شمالی و تقاطع با خطوط 
1، 4، 6، 7 مترو نقش مهمی در جابجایی مســافران 

شهر تهران دارد.
به گفته شهردار تهران با توافقات انجام شده قرار 
است بخش جنوبی خط 3 متروی تهران به اسلامشهر 

وصل شود.

مدیرعامل انجمن حمایت از زندانیان مرکز 
از اعطای سبد کالای ویژه ماه مبارک رمضان 
به 2 هزار خانواده زندانی تحت پوشش به ارزش 

100 هزار تومان خبر داد.
محسن نصیری در حاشیه مراسم جشن حمایت 
از خانواده زندانیان نیازمند در جمع خبرنگاران درباره 
اقدامات این انجمن برای حمایت از خانواده زندانیان در 
ماه مبارک رمضان گفت: به همین مناسبت تاکنون به 
2 هزار نفر از خانواده های تحت پوشش، سبد کالا اعطا 
کردیم که هر سبد، 100 هزار تومان ارزش ریالی دارد.

مدیرعامل انجمن حمایت از زندانیان مرکز افزود: 
یکی از شــرکت های معروف مواد شــوینده نیز، یک 

کامیون مواد غذایی و شــوینده ارسال کرده که بین 
خانواده های تحت پوشش توزیع می شود.

نصیری اضافه کــرد: حمایت از خانواده زندانیان 
نیازمند در حالی صورت می گیرد که ما به هیچ وجه 
بودجه دولتی نداریم و تمامی هزینه ها یمان از محل 

کمک های مردمی و نیکوکاران تامین می شود.
وی گفت: ســالانه در استان تهران حدود 5 هزار 
خانواده را تحت پوشــش داریــم که در حد بضاعت 
انجمن به این خانواده ها کمک می شود. خانواده هایی 
که زندانی شان آزاد می شود، بعد از آزادی نیز سه ماه 
تحت حمایت قرار می گیرند و سپس از چرخه حمایت 

خارج و خانواده های دیگر جایگزین می شوند.

به گفته نصیری هم اکنون با معرفی انجمن حمایت 
از زندانیــان مرکز، 2 هزار خانواده زندانی نیازمند در 
ســطح استان تهران، تحت پوشش کمیته امداد امام 
خمینی )ره( قرار دارنــد و از این نهاد خدمات مورد 
نیاز خود را دریافــت می کنند.به گزارش خبرگزاری 
تسنیم، جشــن حمایت از خانواده زندانیان نیازمند، 
یکشنبه شــب در تالار آبگینه آبفای تهران به همت 
انجمن حمایت از زندانیان مرکز و با حضور خیرین و 
نیکوکاران و برخی مقامات و مسئولان قضایی همچون 
اسدالله جولایی رئیس ستاد دیه کشور، مظفر الوندی 
دبیر مرجع ملی کنوانسیون حقوق کودک، علی اکبری 
مدیر کل اقدامات تامینی و تربیتی سازمان  زندان ها، 

سید محمد پنجعلی بازیکن پیشکسوت پرسپولیس 
تهران و محمد رویانیان معاون ســتاد کل نیروهای 
مسلح برگزار شد.در این مراسم، خیرین و نیکوکاران 
تهرانی، مبلغی بالغ بر 200 میلیون تومان برای کمک 
به خانواده زندانیان نیازمند تعهد کردند. البته برخی 
خیرین مبلغ مورد تعهد خود را در محل مراسم و از 
طریق دســتگاه کارت خوان همراه به حساب انجمن 

حمایت از زندانیان مرکز واریز کردند.
همچنین در این مراسم، فیلم مستند 14 دقیقه ای 
به نام حیات خلوت به کارگردانی محســن کاسه ساز 
درباره زندگی خانواده هایی که پدر یا مادرشان به دلایل 

مختلف به زندان افتاده اند پخش شد.

اعطای 2 هزار سبد کالا به خانواده زندانیان نیازمند

»آیا خدای دنیای واقعی 
دنیای مجازی  همان خدای 
اســت؟« این ســوالی است 
که صفحه »تقوای مجازی« 
با هشــتگ تقــوا در دنیای 
روشنگری  دنبال  به  مجازی 
پیرامون پاسخ آن در شبکه 
است.  اینستاگرام  اجتماعی 
بــرای گرداننــدگان آگاه و 
خوش فکر این صفحه مبارزه 
بــا بی اخلاقــی و بی تقوایی 
مشهود در برخی روابط میان 
زنان و مــردان بعضا حتی با 
اما بی توجه  ظاهر مذهبــی 
به تقیدات حقیقی، شایسته 
فرهنگ سازی گسترده است. 

دوپینگ اخلاقی در دنیای مجازی

کارشناس سازمان هواشناسی با بیان این که 
10 استان کشور با گرد و غبار درگیر هستند، از 
آســمان صاف و بدون غبار تهران خبر داد، در 
حالی که معاون نظارت و پایش اداره  کل محیط 
زیست استان تهران گفت: هوای تهران دوباره در 
شرایط ناسالم برای گروه های حساس قرار دارد.

کبری رفیعــی در گفت وگو با خبرگزاری فارس، 
افزود: در 2 روز آینده و در بعد از ظهرها برخی نقاط 
خراســان رضوی، خراســان جنوبی، جنوب سمنان، 
یزد، شــرق کرمان، سیستان و بلوچستان، هرمزگان، 
بوشــهر، ایلام و خوزستان وزش باد و گرد و خاک را 

شاهد خواهند بود.
کارشناس سازمان هواشناسی ادامه داد: از دیشب 
منطقه زابل در سیستان و بلوچستان طوفانی شده و 
همچنین در 2 روز آینده در غالب مناطق کشور روند 

افزایشی دما را در پیش داریم.
وی افزود: آسمان تهران صاف است و گرد و غبار 
نیز نداریم. بیشینه دمای امروز این استان نیز به 40 

درجه سانتیگراد می رسد.
رفیعی گفت: شهرکرد با دمای 11 درجه سانتیگراد 
خنک ترین مرکز استان کشور و اهواز با دمای 44/5 

درجه سانتیگراد گرمترین مرکز استان کشور است.
به گفته محمد رستگاری معاون نظارت و پایش 
اداره کل محیط زیســت استان تهران میزان غلظت 
آلاینــده ذرات معلق با قطر کمتــر از 2/5 میکرون، 
121 است که شرایط ناسالم را نشان می دهد.معاون 
نظارت و پایش اداره کل محیط زیست استان تهران 
ادامه داد: میزان غلظت آلاینده های منواکسید کربن 
بــه 32 و ذرات معلق کمتر از 10 میکرون نیز به 75 

رسیده که نشان از وضعیت سالم دارد.

گردوغبار از تهران رفت
آلودگی جا خوش کرده است!

سایبری  جرائم  تشخیص  اداره  سرپرست 
پلیس فتا ناجا بــه خانواده ها توصیه کرد در 
هنگام ثبت نام اینترنتی دانش آموزان یا کتب 
درســی مراقب باشــند تا در دام فیشرها یا 

هکرها نیفتند.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی پلیس فتا ناجا، 
سرگرد حمید کیانی با بیان اینکه بسیاری از مدارس 
بــرای ثبت نام یا پیش ثبت نام دانش آموزان و کتب 
درسی از خانواده ها می خواهند که به سایت مدارس 
مراجعه کنند، اظهار داشت: بهتر است مدیران فنی 
این سایت ها نسبت به تامین امینت داده مراجعانشان 
حســاس باشــند و راه نفوذ هکرها را با برنامه های 

امنیتی سد کنند.
وی همچنین در توصیه به خانواده ها نیز گفت: 
خانواده ها برای ثبت نام کتاب یا دانش آموز خود در 

سایت مدارس مراقب باشند تا در دام فیشرها نیفتند.
ســرگرد کیانی افزود: خانواده هــا هنگام واریز 
هرگونه وجه برای دریافت کتاب در سایت مدارس 
که درگاه بانکی دارد دقت کنند که درگاه اصلی است 

و فیشینگ نیست.
وی در توضیح صفحات فیشینگ گفت: فیشینگ 
کپی دقیق رابط گرافیکی یک وب گاه معتبر مانند 
بانک ها می  باشد؛ با ورود کاربر به این صفحه قلابی 
و واردکردن اطلاعات بانکی خود در این صفحه این 

اطلاعات از سوی هکرها به سرقت می رود.
سرپرســت اداره تشــخیص جرائم سایبری از 
کاربران درخواســت کرد: حتما در هنگام ورود به 
درگاه های بانکی در اینترنت از موتورهای جست وجو 
برای یافتن بانک مورد نظر اســتفاده نکنید و حتما 
آدرس بانک را به صورت درست و مستقیم وارد کنید 

ضمن آنکه یک راه تشــخیص سایت های فیشینگ 
هم در قسمت URL ســایت کاملا واضح می باشد؛ 
همچنین دقت کنید که در کنار آدرس سایت عبارت 
//:https ذکر شده باشد و وجود علامت قفل مانند در 
کنار صفحات آدرس اینترنتی هم در تشخیص اعتبار 

سایت را نادیده نگیرید.
وی ادامــه داد: حتمــا در هنگام ورود اطلاعات 
بانکی خود در درگاه های بانکی و در بستر فضای وب 

از صفحه کلیدهای مجازی استفاده کنید.
سرپرست اداره تشخیص جرائم سایبری پلیس 
فتا ناجا از هموطنان خواســت در صورت مواجهه با 
هر گونه مورد مشــکوک آن را با پلیس فتا از طریق 
ســایت آن بــه آدرس Cyberpolice.ir بخش مرکز 
فوریت های سایبری، لینک ثبت گزارشات مردمی 

در میان بگذارند.

پلیس فتا هشدار داد

دام فیشرها برای ثبت نام اینترنتی دانش آموزی و کتب درسی

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از متلاشــی شدن 
یک باند بزرگ سند نمره خودرو در پایتخت خبر داد. 
در پــی اقدامات پلیســی در خصوص کنترل مجرمان 
سابقه دار، کارآگاهان اداره دوم مبارزه با سرقت خودرو اطلاع 
پیدا کردند که یکی از مجرمان ســابقه دار در زمینه سرقت 
خودرو، به نام »ر« )44 ساله(، پس از آزادی از زندان مجدداً 
اقدامات مجرمانه خود را از سر گرفته و با جمع آوری تعدادی 
از مجرمان سابقه دار دیگر اقدام به تشکیل گروه جدیدی در 
زمینه سرقت انواع خودروهای سواری از شهر تهران و فروش 

آنها به شیوه سند نمره کرده است.
بــا توجه به اطلاعات به دســت آمده در خصوص آغاز 
اقدامــات مجرمانه این متهم، کارآگاهــان با بهره گیری از 
اطلاعات موجود در سوابق وی، به مخفیگاه او در شمال کشور 
مراجعه کرده و دریافتند که وی همزمان با تشــکیل گروه 
سارقان جدید، اقدام به جابجایی مخفیگاه خود کرده است.

پس از انجام اقدامات پلیســی، نهایتاً آخرین مخفیگاه 
ســرکرده گروه سارقان در شهرستان اسلامشهر شناسایی، 
»ر« دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش قولنامه های متعدد 
خرید خودروهای تصادفی و دیگر شواهد و دلایل مبنی بر 

خرید و فروش خودروهای مسروقه کشف شد.
در شرایطی که متهم در تحقیقات اولیه منکر هرگونه 
تشکیل گروه جدید سارقان خودرو شده بود، اما با توجه به 
دلایل و مدارک به دســت آمده از مخفیگاهش و همچنین 
شواهد و مستندات جمع بندی شده در طول اقدامات پلیسی، 
مجبور به بیان حقیقت شده و ضمن معرفی همدستان خود 
اعلام کرد که با شناسایی خودروهای تصادفی، اقدام به خرید 
خودروهای دارای تصادف شدید و با خسارت بالا به قیمت 
نازل کرده، ســپس خودروهای مشابه را در تهران سرقت و 
خودروهای مسروقه را به سوله ای در شمال کشور منتقل و 
پس از تغییر ارکان خودروها، آنها را به شیوه سند نمره به 

فروش می رساندند.
پس از تحقیقات تکمیلی، دومین عضو گروه به نام پیمان 
هم که از مجرمین ســابقه دار و حرفه ای در زمینه سرقت 
انواع خودرو اســت، در شمال کشور دستگیر و در بازرسی 
از مخفیگاه وی آلات و ادوات ویژه سرقت و همچنین انواع 
ECU  های )کامپیوترهای خودروهای انژکتوری( مســروقه 

کشف و توقیف شد.
»پیمان. الف« پس از انتقال به اداره دوم پلیس آگاهی 
تهران بــزرگ، صراحتاً به بیش از 80 فقره ســرقت انواع 
خودروهای پژو 405، زانتیا، پارس و ... از شهر تهران و فروش 
آنها به شیوه سند نمره )تغییر اصالت خودروهای مسروقه و 
فروش آنها با استفاده از اسناد و مدارک خودروهای تصادفی( 

با همدستی »ر« اعتراف کرد.
ســردار عباســعلی محمدیان، رئیــس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ، با اعلام خبر کشــف بیش از 80 دســتگاه از 
انواع خودروهای ســرقت شده توسط متهمان، اعلام کرد: 
با هماهنگی های به عمل آمده با شــعبه چهارم بازپرســی 
دادســرای ناحیه 34 تهــران، افــراد و محل های فروش 
خودروهای مسروقه در سطح کشور شناسایی، کارآگاهان 
اداره دوم پلیس آگاهی طی چندین نوبت نیابت قضایی به 
شهرها و استان های مختلف کشور اعزام، نسبت به شناسایی 
و توقیف خودروهای مســروقه اقدام و تمامی خودروهای 
کشف شده جهت استرداد به مالباختگان به پلیس آگاهی 
تهران بزرگ منتقل شدند.رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
با اشاره به دســتگیری تعداد دیگری در این پرونده نیز به 
تسنیم گفت: در ادامه رسیدگی به این پرونده، چند نفر از 
خریداران خودروهای تصادفی و سند نمره کار و همچنین 
خریداران خودروهای مسروقه که از سرقتی بودن آنها اطلاع 
داشتند شناسایی و طی چندین عملیات دستگیر و به اداره 
دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند و تحقیقات از 
متهمین جهت شناسایی سایر سرقت های احتمالی در دستور 

کار کارآگاهان قرار گرفته است.

یک قاچاقچی مواد مخدر که قصد داشــت با 
خــودروی زانتیای خود، یــک محموله چند صد 
میلیون تومانی شیشــه را در تهران جابجا کند، در 
تور اطلاعاتــی پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت 

گرفتار شد.
سرهنگ محمد بخشــنده در گفت وگو با خبرگزاری 
تســنیم گفت: با توجه به اخبار به دست آمده درخصوص 
فعالیت یکی از قاچاقچیان مواد مخدر برای توزیع مقادیر 
متنابهی ماده مخدر شیشــه توسط یک دستگاه خودروی 
زانتیا، ماموران دایره سوم معاونت عملیات ویژه پلیس مبارزه 
با مواد مخدر، پیگیری موضوع را در دســتور کار خود قرار 
دادند.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ افزود: 
ماموران پلیس پس از انجام یک ســری اقدامات اطلاعاتی 
ویــژه مخفیگاه این فرد در منطقه یافت آباد را شناســایی 
کردند، از ایــن رو با هماهنگی مرکز فرماندهی، دو اکیپ 

عملیاتی به محل اختفای متهم اعزام شد.
وی ادامه داد: پس از استقرار ماموران در محل، کنترل 
نامحسوس متهم در دستور کار قرار گرفت و در حالی که 
ماموران پلیس در تعقیب نامحسوس خودروی زانتیای متهم 
بودند، وی از حضور ماموران مطلع شــد و درصدد فرار از 
دست ماموران برآمد.بخشنده گفت: با توجه به اقدام به فرار 
متهم، ماموران چندین مرتبه دستور ایست صادر کرده ولی 
وی بدون توجه به فرمان ماموران، قصد متواری شدن داشت 
که در این حین با چند خودروی عبوری نیز تصادف کرده 
و خساراتی را به آنها وارد آورد.رئیس پلیس مبارزه با مواد 
مخدر تهران بزرگ در تشریح چگونگی دستگیری این متهم 
خاطرنشان کرد: به دنبال بی توجهی متهم به دستور ایست 
پلیس، ماموران مجبور به استفاده از سلاح شدند و با شلیک 
2 گلوله هوایی و 13 گلوله به ســمت چرخ های خودروی 
زانتیا، وی را مجبور به توقف کردند.وی با بیان اینکه متهم 
پس از توقف خودروی خود، با ماموران نیز درگیر شده بود، 
گفت: وی که به دنبال درگیری با ماموران قصد از بین بردن 
ادله جرم را داشت، بلافاصله دستگیر شد و ماموران پلیس 
تعداد 10 بســته یک کیلوگرمی شیشه را از صندوق عقب 

خودروی وی کشف و ضبط کردند.

توسط پلیس مبارزه با مواد مخدر
 پایتخت صورت گرفت

توقیف یک محموله 
چندصد میلیون تومانی شیشه

آنها آمده اند تا فراموش نکنیم حفظ »مرزهای اخلاق« در دنیای بدون مرز »سایبر«، نیازمند تذکر 
به زبانی شــیوا و همه پذیر اســت و آزادی بدون قید و شــرط تبلیغی در فضای مجازی ذیل »هویت 
پنهان مخاطبین« زمینه ساز رواج رذایل اخلاقی همچون دروغگویی و شایعه سازی است که با ترویج 

خودکنترلی برآمده از تقوای الهی تاحدی قابل مدیریت است. 
طراحان حزب اللهی با سلیقه در این صفحه ایده های اخلاقی و الهی را در قالب طرح هایی ساده، 
گیرا و جذاب به مخاطبین عرضه می کنند تا تلنگری بر رفتارهای منفی باشــد که به واسطه فرهنگ 

آفرینی شبکه های اجتماعی در جامعه ایرانی همه گیر شده است. 
پنهانی توجه مان را به این موضوع جلب می کنند که »کامنت گذاری« ذیل تصویر یک خانم محجبه 
ایرانی با تعریف و تمجید از حجاب وی تفاوت چندانی با متلک پرانی لات های خیابانی بر سر کوچه ها 
و خیابان های بی خدایی ندارد. تذکر می دهند که »با حجاب هم می شود خودنمایی کرد، فقط مشتری 

اش فرق می کند!«
تاکید دارند که نقض قوانین مهم حریم  شــخصی با انتشــار مکرر تصاویر به اصطلاح »سلفی« از 
خود در موقعیت های گوناگون برای جلب توجه نامحرم، رویه ای عادی نیســت و حریم  زن مســلمان 
حتی در فضای مجازی نیز کاملا حقیقی اســت و نیازمند صیانت اســت. یک دست مریزاد حقیقی به 
فرهنگ ســازان گمنام صفحه »تقوای مجازی« تقدیم می کنیم و امیدواریم چنین رویه ماندگاری به 
زودی زبان های عربی و انگلیسی نیز در اختیار مخاطبین قرار گیرد و از شکل »ملی- میهنی« به اندازه 

»جهانی« تغییر سایز دهد. 

باند بزرگ »سند نمره«
 در پایتخت متلاشی شد

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشــگری اســتان مرکزی از کشف 
اســتخوان های درشت و قدیمی مربوط به 
محلات  شهرستان  در  غول پیکر  پرنده ای 

خبر داد.
به گزارش ایرنا از خمین، سیدمحمد حسینی 
افزود: معدنکاران شهرستان محلات یکشنبه در 
حال برداشت سنگ از یک معدن به حفره بزرگی 
برخورد کردند که در داخل آن تعدادی استخوان 

درشت و متمایز از استخوان های طبیعی انسان و 
جانوران موجود فعلی مشاهده شد.

وی ادامــه داد: با اطلاع ایــن موضوع، تیم 
کارشناســی اداره کل میــراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری به محل اکتشاف در محلات 

اعزام شد.
وی گفت: بر اســاس گزارش های اولیه این 
تیم، استخوان های کشف شده مربوط به پرنده ای 
غول پیکر اســت که بر اثر سیل در حفره سنگی 

محبوس شده و جان سپرده است.
مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دســتی و 
گردشــگری استان مرکزی افزود: استخوان های 
کشف شده این جانور غول پیکر برای آزمایش های 
تخصصی و مطالعات دوران شناسی به اراک منتقل 

شده است.
حســینی گفت: در صورت نیاز به تحقیقات 
بیشتر قطعه ای از اســتخوان های این پرنده به 

آزمایشگاه های تهران منتقل خواهد شد.

کشف استخوان های پرنده غول پیکر در محلات

فرمانده نیروی انتظامی استان فارس گفت: شرور مسلحی که با 
اقدامات خود موجب ایجاد ناامنی در شیراز شده بود، در درگیری 

مسلحانه با مأموران کشته شد.
به گزارش ایرنا سرتیپ دوم احمد علی گودرزی اظهار داشت: مرجع 
قضایی پرونده درگیری مسلحانه یک فرد را به نیروی انتظامی ارجاع داد 
که موضوع به صورت ویژه در دســتور کار مأموران پلیس امنیت عمومی 

استان فارس قرار گرفت.
وی ادامــه داد: مأموران مخفیگاه این فرد را در یکی از شــهرک های 
اطراف شــیراز شناسایی کردند و با هماهنگی مقام قضایی به محل مورد 

نظر اعزام شدند که این فرد شرور قصد فرار داشت.
مأموران برای دســتگیری او دستور ایست دادند اما فرد شرور بدون 
توجه به این فرمان اقدام به تیراندازی کرد که در نهایت، مأموران شــرور 

را به هلاکت رساندند.
فرمانده انتظامی استان فارس اظهار کرد: در بازرسی از مخفیگاه این فرد 
شرور یک قبضه کلت کمری، یک تیغه خشاب به همراه دو فشنگ، مقداری 
مواد مخدر صنعتی از نوع شیشه، یک عدد خودکار دوربین دار جاسوسی، 

سه قبضه سلاح سرد و سه دستگاه گوشی تلفن همراه کشف شد.
گودرزی گفت: در سوابق این فرد شرور اقدامات مجرمانه ای همچون 
مشــارکت در خرید و فروش و نگهداری سلاح غیر مجاز، خرید و فروش 
مواد مخدر، قدرت نمایی با ســلاح ســرد و گرم و مشارکت در یک فقره 

قتل وجود دارد.

فرمانده نیروی انتظامی استان فارس خبر داد
هلاکت شرور مسلح در شیراز

 در درگیری با مأموران


